

Työajan MATA-vakuutetulle

ILMOITA MUUTOKSISTA

Työskentelyn muutoksista on tärkeää ilmoittaa ajoissa, jotta vakuutusturvasi pysyy ajan tasalla. Korvaukset ja etuudet pysyvät oikealla tasolla, kun ilmoitat työsi ja työolosuhteitteesi tiedot meille ajallaan.

Vakuutus täytyy tarkistaa, jos esimerkiksi työmääräsi vähenee, aloitat maatalouden liitännäistoiminnan tai perheenjäsenesi muuttaa tilalta pois.

HAE KORVAUKSIA AJOISSA

Jos sinulle sattuu työtapaturma tai sairastut ammattitautiin, toimita meille vahinkoilmoitus viimeistään 60 päivän kuluessa siitä, kun vahinkosi sattui. Kuvaile ilmoituksessa vahingon olosuhteet, syyt ja seuraukset.

Jos tarvitset maksusitoumuksen erikoislääkärin hoitoa tai pitkäaikaislääkitystä varten, sinun täytyy ensin toimittaa meille vahinkoilmoitus.

Jos vahinko on vähäinen, eikä siitä aiheudu työkyvyttömyyttä, voit ilmoittaa siitä vakuutustodistuksella. Saat sekä vahinkoilmoituksen että vakuutustodistuksen asiointipalvelustamme.

TURVAA VAPAA-AJALLE

Suuri osa tapaturmista sattuu vapaa-ajalla. Melan vapaa-ajan tapaturmavakuutus on hyvä lisä työajan tapaturmavakuutukseksi rinnalle.

Vapaa-ajan MATA-vakuutus on edullinen ja korvaa kattavasti verrattuna moniin yksityisiin vakuutuksiin. Saat korvausta esi-

merkiksi harrastuksissa ja yksityistalouden töissä sattuvista tapaturmista. Hoitokulut, tarvittavat lääkkeet ja hoitomatkat korvataan ilman ylärajaa.

MAKSUPROSENTIT VUONNA 2022

Vapaaehtoinen työtapaturma- ja ammattitautivakuutusmaksu on 12,00 euroa + 1,020 prosenttia vuosityöansiosta.

Vapaa-ajan tapaturmavakuutusmaksu on 16,00 euroa + 0,33 prosenttia vuosityöansiosta.

VIIVÄSTYSKORKO

MYEL- ja MATA-vakuutusmaksujen viivästyskorko on 8 prosenttia 1.1.–30.6.2022.

AUTAMME SINUA

Asiakaspalvelumme auttaa sinua kaikissa Mela-turvaasi liittyvissä kysymyksissä. Tavoitat meidät arkisin kello 9–16 numerosta 029 435 2650. Mela-asiamiesten yhteystiedot saat nettisivuiltamme mela.fi/yhteystiedot.

Hoida vakuutusasioitasi verkossa

mela.fi/asiointipalvelut

Turvaamme arkeasi, tuemme työtäsi!

Mela palvelee monipuolisesti

Mela-asiamiehet ja asiakaspalvelumme auttavat sinua kaikissa Mela-turvaan liittyvissä asioissa

- Hoida Mela-turvaasi verkossa mela.fi/asiointipalvelut
- Soita asiakaspalveluumme 029 435 2650
- Lähetä postia: PL 16, 02101 Espoo
- Lähetä suojattua sähköpostia mela.fi